Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
109

000750105591
691

000750102056
372

000750102054
066

000750105591
538

000750105536
785

000750103231
115

000750179160
226

000750179166
927

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BIMBO CH

ALPURA DURAZ

LALA 900G

NUTRI P

LECHE SEMID

LECHE FRESA

DANY 6PACK

AU SALCHIC

AU COCIDO

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

22 de Agosto del 2023

15:22:56

IMAZAG408

268F6CE7-A868-49FF-901A-BF0614649AAC

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$38.50

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.0(
$7.00

% Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00

$31.50

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$38.50

$32.00

$38.00

$18.50

$28.00

$30.00

$31.50

$29.00

$22.00

$6.00

$5.00

MG: TICKET No: 786747275795685348824 TR No: 1063

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $267.50
DESCUENTO ($11.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $256.50

CADENA ORIGINAL

[1.1]268F6CE7-A868-49FF-901A-BF0614649AAC|2023-08-22T16:23:57|SST060807KUO|maqg20Y xdXBysVY glfVUjBWihpJc7+seyjLdA4HcYNLoPonUfCq4cK11tmOTcljMarV+
ZzwQyja34bzCel 1eXEESRXyM4zJhtgl THhEvaVOA4rGSKm6h2wY UQCitJOktAsIL60+Hs5Fd3uUdW8eWmAL f20X9CUXFYupiMY TgICuA+
TBIijTgAyecQxZ6zs/FDUFIN7fYBGPPMGQEW9eVRIGCCX+2qJe5ZgXSEZAHRRUNTB/pyDA+
h8SmYWiBPOyoPJFT6ELKft54hs9eiuT7Kxjylv6MHcUucJa5jmFWzc0A5Sm4qqCxFIIH6PUhX0Zvv5Ectz3fHeY 12XKVdD4vlyng==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

maqg20YxdXBysVYglfVUjBWihpJc7+seyjLdA4HcYNLoPonUfCq4cK11tmOTcljMarV+ZzwQyja34bzCel 1eXEESRXyM4zJhtgI THhEvaVOA4rGSKm6h2wY UQCitJOktAsIL60+
Hs5Fd3uUdW8eWmALf20X9CUXFYupiMY TgICuA+TBIjTgAyecQxZ6zs/FDUFIN7fY6GPPMGQEW9eVRtGcCX+2qJe5ZgXSEzZAHRRuUNTB/pyDA+
h8SmYWiBPOyoPJFT6ELK{t54hs9eiuT7Kxjylv6MHcUucJa5jmFWzc0A5mM4qqCxFIIH6PUNX0Zvv5Ectz3fHeY 12XKVdD4vlyng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

J78BENEVVw/hSalwvFuF7GX+XyCkSB2QKRhq5d0d4hiDpLA4GXPCmS8u/r6YRcZoTHIXYJV6v5Ud8I66ynGj4qIEPHrzQipRKIGoCNMZyGRXZS1gPzi7qZZ6HhjcByk+
AR78y3Qic30M5zboH8K|YiBjDL1uGzuyb/pfiM04R3UfEf3ROE9i2/7THlydPWdAWIcAZvy/W(jZ1KzDhxngXrU4f9jkeWvHFec18FPQZ2xAXnHIPXKjD14GcXUU9VFZj6sZbayY T5go7dE8ke28k88
bzV2YoDhAas+eziUFg2qZpjJuM33Mick36EHFOJzF1kY 1GkpfimjIMckLu7v637Pw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 22 de Agosto del 2023 15:22:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Agosto del 2023 16:23:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



