

FECHA	FACTURA
22 de Agosto del 2023 15:22:56	IMAZA6408
FOLIO FISCAL	
268F6CE7-A868-49FF-901A-BF0614649AAC	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 109	50181906-Pan de repisa	1	BIMBO CH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750105591 691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750102056 372	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750105591 538	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$28.00
000750105536 785	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	LECHE FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00
000750103231 115	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 6PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750179160 226	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00

MG: TICKET No: 786747275795685348824 TR No: 1063

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$267.50
DESCUENTO	(\$11.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$256.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|268F6CE7-A868-49FF-901A-BF0614649AAC|2023-08-22T16:23:57|SST060807KU0|maqg2oYxdXBysVYglfVUjBWihpJc7+seyjLdA4HcYNLoPonUfCq4cK11tmOTcljMarV+ZzwQyja34bzCeL1eXEEsRXyM4zJhtg|THhEvaV0A4rGSKm6h2wYUQCitJOktaSlL60+Hs5Fd3uUdW8eWmALf2oX9CUXfYupiMYTglCuA+TBijTgAyecQxZ6zs/FDuFJN7fY6GPPmGqEw9eVRtGcCX+zqJe5ZgXSEzAHRRunTB/pyDA+h8SmYWIBPOyoPJFT6ELKft54hs9ieuT7Kxjlv6MHcUucJa5jmFWzc0A5m4qqCxFJIH6PUhX0Zvv5Ectz3fHcY12XKVdD4vIyng==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

maqg2oYxdXBysVYglfVUjBWihpJc7+seyjLdA4HcYNLoPonUfCq4cK11tmOTcljMarV+ZzwQyja34bzCeL1eXEEsRXyM4zJhtg|THhEvaV0A4rGSKm6h2wYUQCitJOktaSlL60+Hs5Fd3uUdW8eWmALf2oX9CUXfYupiMYTglCuA+TBijTgAyecQxZ6zs/FDuFJN7fY6GPPmGqEw9eVRtGcCX+zqJe5ZgXSEzAHRRunTB/pyDA+h8SmYWIBPOyoPJFT6ELKft54hs9ieuT7Kxjlv6MHcUucJa5jmFWzc0A5m4qqCxFJIH6PUhX0Zvv5Ectz3fHcY12XKVdD4vIyng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

j78BENEVVw/hSaIwvFuF7GX+XyCkSB2QKRhq5dOd4hiDpLA4GXPCmS8u/r6YRcZoTHlxYJV6v5Ud8I66ynGj4qIEPHrzQipRKlqoCNMZYGRXZS1gPzi7qZZ6HhjcByk+AR78y3Qic3OM5zboH8KjYiBjDL1uGzuyb/pfiM04R3UfEf3ROE912/7HlydPWDWlcAZvy/WqjZ1KzDhxnxqXrU4f9jkeWvHFec18FPQZ2xAXnH9PxKjD14GcXUU9vFZj6sZbayYT5go7dE8ke28k88bzV2YoDhAas+eziUFq2qZpjJuM33Mick36EHFOJzF1kY1GkpfJmjIMckLu7v637Pw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 22 de Agosto del 2023 15:22:56
 Fecha y hora de certificación: 22 de Agosto del 2023 16:23:57
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1